
ZARZĄDZENIE NR 68/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 8 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 

 
 

           Na podstawie  art. 11a  ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887) oraz art.  2 pkt 2 , art. 222 ust. 4 i art. 
257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 oraz          
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 
257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 
    
        § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się podziału rezerwy celowej                     
z przeznaczeniem na cel, na jaki została utworzona, oraz zmian w planie wydatków polegających na 
zmianach planu wydatków Miasta w ramach działu w zakresie wydatków bieżących - zgodnie                      
z załącznikiem do zarządzenia. 
         
      § 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

UZASADNIENIE 
 

1. Zmiany w planie finansowym Gimnazjum Nr 1 – zabezpieczenie środków finansowych na: 
- adaptację magazynku sportowego na salę lekcyjną w związku ze zmianą podstawy    
   programowej w celu realizacji zajęć technicznych – 26.000 zł, 
- zakup wyposażenia pracowni komputerowej w związku z realizacją podstawy programowej z    
  informatyki oraz konieczności stosowania technik multimedialnych z pozostałych   
  przedmiotów – 35.000 zł, 

2. Zmiany w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 w związku z wypłatą świadczeń po 
zmarłym pracowniku – przesunięcie miedzy § - 1.716 zł, 

3. Z rezerwy celowej oświaty zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 5    
     przeznaczeniem na wypłatę świadczeń po zmarłym pracowniku – 17.954 zł. 
 
 
 

 


